平成３０年９月１９日

   大 学 院 生 各 位

                              精神医学講座

                              教授  稲垣 正俊

学術講演会 市民公開講座（大学院セミナー）の開催について

下記のとおり大学院セミナーを開催いたしますので、多数ご出席くださいますようご案内

いたします。

記

１．講演会名称：市民公開講座

不安と睡眠に関して大切な知識を増やしてみませんか

～精神医学・法医学・公衆衛生学・保健管理学の連携した視点から～

（Important knowledge of anxiety and insomnia）

２．日   程：平成３０年１１月１８日（日）１５時００分～１７時００分

３．会   場：島根大学医学部基礎研究棟 ６階 セミナー室

４．講   師：①島根大学医学部精神医学講座

           講師 橋岡 禎征

        ②高知大学教育研究部医療学系 臨床医学部門 保健管理センター

           教授 井上 顕

５．公開講座主催及び責任者

   島根大学医学部法医学講座 竹下 治男

６．問い合わせ先

主 催 者：0853-20-2156（法医学講座）

大学院セミナー：0853-20-2262（精神医学講座）

関連科目

【博士課程】

■臨床医科学 (D5)：稲垣正俊、林田麻衣子 ■生体機能測定学Ⅰ(D57)：稲垣正俊

■生体病態学Ⅰ(D66)：稲垣正俊、宮岡剛、橋岡禎征、林田麻衣子

■神経科学Ⅰ (D45)：宮岡剛、橋岡禎征、林田麻衣子 ■老化Ⅱ (D20)：橋岡禎征、林田麻衣子

【修士課程】

■精神神経科学 (M17)：宮岡剛